PU I DO
Em

Decreto Municipal no 68
De 25 de outubro de 202!

"Dispõe sobre a alteraçâo do ponto
facultativo do Dia do Servidor Público
e dá outras providências."

VAGNER COSTA DA CUNHA, Prefeito do MunicÍpio de Moita Bonita,

Estado de SergÍpe, no uso das atribuições constitucionais que lhe são conferidas nos

termos da Lei 0rgânica Municipal.

DECRETA:

Art. 1e - Fica transferÍdo o ponto facultativo do Dia do Servidor Público
para o dia 29 de outubro de2021.

Art. 3e - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art, 4e - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MOITA BONITÀ ESTADO

DE SERGIPE, EM 25 DE OUTUBRO DE2021,

Cunha
Municipal

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA DE MOITA BONITA

{

er Co

Art, 2e - Fica decretado ponto facultativo no dia 01 de novembro de
2021, em virtude do feriado do Dia de Finados.